
Первое организационное заседание Совета депутатов Гудермесского городского 

поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

    от «15» сентября 2020г.         № 1    г. Гудермес 

 

 

 

Об избрании главы Гудермесского городского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики, исполняющего полномочия 

председателя Совета депутатов Гудермесского городского поселения 

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего 

созыва. 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьи 21 Устава Гудермесского городского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Гудермесского 

городского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики третьего созыва. 

 

РЕШИЛ: 

  

1.Избрать главой Гудермесского городского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики, исполняющего полномочия 

председателя Совета депутатов Гудермесского городского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва Салиева Рамазана 

Мавлетовича. 

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гумс» и на 

официальном сайте Совета депутатов Гудермесского городского поселения 

www.gorsovet.su. 

 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского  

городского поселения       Р.М. Салиев 

 


